Федеральная служба по надзору
в сфере защиты прав потребителей

и благополучия человека
Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Республике Марий Эл

(Управление Роспотребнадзора

по Республике Марий Эл)

ул. Машиностроителей, д. 121, г. Йошкар-Ола, 424007

Тел.(8362) 68-19-97, факс: (8362) 68-19-30

E-mail: sanepid@12.rospotrebnadzor.ru
http://12.rospotrebnadzor.ru
ОКПО 76860627   ОГРН 1051200013820
ИНН/КПП 1215101152/121501001

№

На №                от
Управление Роспотребнадзора по Республике Марий Эл направляет Вам материалы для проведения Дня здоровья 2 сентября 2020 года по профилактике новой коронавирусной инфекции (COVID-19) для использования в работе, доведения до подведомственных организаций, размещения на сайтах образовательных организаций.
Приложение:

1. видеоролик

(Ссылка для просмотра на Youtube https://youtu.be/lqwjOd98WzA
ссылка для загрузки видеоролика

https://drive.google.com/file/d/13unoH00w7OePPFiVKGNNyvmis7vGm_Mi/view?usp=sharing)

2. информационные материалы.

С уважением,

руководитель

С.И. Булатова

Гизе Наталия Анатольевна

(8362) 681905
Руководителям

отделов образований

муниципальных образований

городов и районов

О направлении материалов для проведения Дня здоровья

1